Câmara Municipal. de Registro
"VEREADOR DANIEL AGUILAR. DE SOUZA"

ESTADO DE SÃO PAULO
Rua Shitiro Mae¡i, 459 — Centro — CEP I l .900-000 - REGISTRO

Tel: 13-3828-I 100
www.registro.sp.Ieg.br

A CAPITAL DO CHÁ

ATO DA MESA DIRETORA N° 016 DE 08 DE FEVEREIRO DE 2021

CONCEDE ADICIONAL POR TEMPO DE SERVIÇO A
SERVIDOR DA CÂMARA MUNICIPAL DE REGISTRO.

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Registro, no uso de suas atribuições legais,
em especial o que dispõe o artigo 146 da Lei Complementar n° 34/2008, expede o seguinte Ato:

Artigo 1° - Fica concedido ao servidor Cintia Duarte Novais a percepção de Adicional por
Tempo de Serviço na razão de 5% (cinco por cento) sobre o vencimento do cargo.

Artigo 2° - Este Ato entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições
em contrário.

CÂMARA MUNICIPAL DE REGISTRO "VEREADOR DANIEL AGUILAR DE SOUZA".

GE' : $ '~A SILVERIO
Presidente

INÊS SATI OKUYAMA KAWAMOTO 1 T U1 OBERTO DA SILVA
1° Secretário 2° Secretário

Publicado no Diário Oficial do Município em J/  Q/ j  .